

Codice studio 0000000001
Anno 2016

CODICE TARIFFA/RIDUZIONE	DESCRIZIONE	NUMERO UTENZE	MQ	GETTITO PREVISTO (1)	GETTITO PRECEDENTE (2)	DIFFERENZA (1-2)	SCOSTAMENTO %
100 0	Civili Abitazioni Nucleo 0	20	1.895	1.945,45	2.691,92	-746,47	-27,73%
100 50	Civili Abitazioni (DISPOSIZ) Nucleo 0	51	4.647	3.489,74	3.234,85	254,89	7,88%
100 0	Civili Abitazioni Nucleo 1	1.666	149.547	113.098,06	110.702,32	2.395,74	2,16%
100 50	Civili Abitazioni (DISPOSIZ) Nucleo 1	50	3.900	2.334,74	1.918,03	416,71	21,73%
100 51	Civili Abitazioni (RVARD050) Nucleo 1	6	828	418,79	431,15	-12,36	-2,87%
100 52	Civili Abitazioni (RVARD100) Nucleo 1	9	562	216,39	109,75	106,64	97,17%
100 53	Civili Abitazioni esenzione totale Nucleo 1	6	410	0,00	0,00	0,00	0,00%
100 0	Civili Abitazioni Nucleo 2	1.663	180.166	171.986,93	172.744,85	-757,92	-0,44%
100 50	Civili Abitazioni (DISPOSIZ) Nucleo 2	52	4.477	3.440,04	2.977,95	462,09	15,52%
100 51	Civili Abitazioni (RVARD050) Nucleo 2	1	114	78,78	75,30	3,48	4,62%
100 53	Civili Abitazioni esenzione totale Nucleo 2	7	507	0,00	0,00	0,00	0,00%
100 0	Civili Abitazioni Nucleo 3	1.132	125.160	141.774,47	143.978,18	-2.203,71	-1,53%
100 50	Civili Abitazioni (DISPOSIZ) Nucleo 3	24	1.960	1.822,91	1.885,15	-62,24	-3,30%
100 53	Civili Abitazioni esenzione totale Nucleo 3	5	323	0,00	0,00	0,00	0,00%
100 0	Civili Abitazioni Nucleo 4	664	83.262	104.387,53	106.449,13	-2.061,60	-1,94%
100 50	Civili Abitazioni (DISPOSIZ) Nucleo 4	13	1.214	1.240,75	1.001,16	239,59	23,93%
100 53	Civili Abitazioni esenzione totale Nucleo 4	3	169	0,00	0,00	0,00	0,00%
100 0	Civili Abitazioni Nucleo 5	127	15.562	22.383,84	23.931,58	-1.547,74	-6,47%
100 50	Civili Abitazioni (DISPOSIZ) Nucleo 5	3	222	286,81	491,48	-204,67	-41,64%
100 0	Civili Abitazioni Nucleo 6	52	6.389	10.009,30	10.174,40	-165,10	-1,62%
100 50	Civili Abitazioni (DISPOSIZ) Nucleo 6	1	78	106,61	107,33	-0,72	-0,67%
Totali		5.555	581.392	579.021,14	582.904,53	-3.883,39	-0,67%

Codice studio 0000000001
Anno 2016

CODICE TARIFFA/RIDUZIONE	DESCRIZIONE	NUMERO POSIZIONI	MQ	GETTITO PREVISTO (1)	TARIFFA MQ	GETTITO PRECEDENTE (2)	TARIFFA PRECEDENTE MQ	DIFFERENZA (1-2)	SCOSTAM. %
1	0 Musei, Biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto	15	6.937	5.700,31	0,82	5.566,25	0,80	134,06	2,41%
1	5 Musei, Biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto utilizzo	1	95	39,03	0,41	38,12	0,40	0,91	2,39%
3	0 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta	166	108.588	92.516,03	0,85	89.749,03	0,83	2.767,00	3,08%
3	1 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta produzione	8	31.055	21.797,64	0,70	21.977,33	0,67	-179,69	-0,82%
3	2 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta	1	55.849	19.033,14	0,34	18.584,73	0,33	448,41	2,41%
3	4 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta avvio al	10	30.005	21.060,65	0,70	20.193,84	0,67	866,81	4,29%
3	6 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta produzione	2	2.753	1.643,12	0,59	1.546,60	0,56	96,52	6,24%
3	7 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta riduzione	5	18.739	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	11 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta riduzione	1	100	70,19	0,70	67,30	0,67	2,89	4,29%
4	0 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi	7	1.714	2.230,61	1,30	2.184,06	1,27	46,55	2,13%
4	5 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi utilizzo	2	2.321	1.510,28	0,65	1.478,77	0,63	31,51	2,13%
6	0 Esposizioni, autosaloni	8	7.217	5.093,09	0,70	5.000,18	0,69	92,91	1,86%
6	4 Esposizioni, autosaloni avvio al recupero	1	6.278	3.614,51	0,57	3.485,77	0,55	128,74	3,69%
7	5 Alberghi con ristorante utilizzo stagionale	1	677	791,80	1,16	777,58	1,14	14,22	1,83%
8	0 Alberghi senza ristorante	4	3.898	6.231,23	1,59	6.094,92	1,56	136,31	2,24%
9	0 Case di cura e riposo	4	4.875	8.701,03	1,78	8.516,16	1,74	184,87	2,17%
10	0 Ospedale	1	166	307,20	1,85	300,49	1,81	6,71	2,23%
11	0 Uffici, agenzie, studi professionali	310	49.374	103.666,36	2,09	104.336,56	2,07	-670,20	-0,64%
11	1 Uffici, agenzie, studi professionali produzione promiscua urbani e	2	147	248,47	1,69	241,52	1,64	6,95	2,88%
11	4 Uffici, agenzie, studi professionali avvio al recupero	14	4.384	7.410,08	1,69	7.202,85	1,64	207,23	2,88%
11	5 Uffici, agenzie, studi professionali utilizzo stagionale	1	23	24,14	1,04	23,87	1,03	0,27	1,13%
12	0 Banche ed istituti di credito	9	3.400	3.194,72	0,93	3.120,34	0,91	74,38	2,38%
12	4 Banche ed istituti di credito avvio al recupero	1	718	555,52	0,77	532,82	0,74	22,70	4,26%
13	0 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e	53	6.118	12.193,28	1,99	12.385,43	1,95	-192,15	-1,55%
14	0 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze	10	598	1.498,79	2,50	1.190,10	2,46	308,69	25,94%
15	0 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e	1	94	110,38	1,17	108,32	1,15	2,06	1,90%
16	0 Banchi di mercato beni durevoli	103	4.105	9.583,18	2,33	9.459,58	2,27	123,60	1,31%
17	0 Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbieri, estetista	32	2.017	4.265,80	2,11	4.083,84	2,07	181,96	4,46%

Codice studio 0000000001
Anno 2016

CODICE TAR/IFFA/RIDUZIONE	DESCRIZIONE	NUMERO POSIZIONI	MQ	GETTITO PREVISTO (1)	TARIFFA MQ	GETTITO PRECEDENTE (2)	TARIFFA PRECEDENTE MQ	DIFFERENZA SCOSTAM. (1-2)	%
18	0 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro,	22	1.484	2.202,80	1,48	2.159,27	1,45	43,53	2,02%
19	0 Carrozzeria, autofficina, elettrauto	17	5.401	11.684,95	2,16	11.409,19	2,11	275,76	2,42%
19	4 Carrozzeria, autofficina, elettrauto avvio al recupero	4	1.081	1.926,87	1,78	1.847,49	1,70	79,38	4,30%
19	7 Carrozzeria, autofficina, elettrauto riduzione superficie 100%	6	576	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
20	0 Attività industriali con capannoni di produzione	24	42.169	46.802,34	1,10	51.091,92	1,11	-4.289,58	-8,40%
20	1 Attività industriali con capannoni di produzione produzione	2	4.420	3.845,69	0,87	3.797,96	0,85	47,73	1,26%
20	4 Attività industriali con capannoni di produzione avvio al recupero	7	26.089	22.699,16	0,87	22.417,41	0,85	281,75	1,26%
20	6 Attività industriali con capannoni di produzione produzione	4	6.297	4.421,75	0,70	4.291,66	0,68	130,09	3,03%
20	7 Attività industriali con capannoni di produzione riduzione superficie	9	15.683	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
20	9 Attività industriali con capannoni di produzione riduzione 60%	1	3.500	1.218,10	0,34	1.202,97	0,34	15,13	1,26%
21	0 Attività artigianali di produzione beni specifici	53	30.608	41.138,70	1,34	42.177,78	1,33	-1.039,08	-2,46%
21	1 Attività artigianali di produzione beni specifici produzione	1	480	511,82	1,06	501,86	1,04	9,96	1,98%
21	4 Attività artigianali di produzione beni specifici avvio al recupero	4	1.670	1.780,73	1,06	1.746,08	1,04	34,65	1,98%
21	7 Attività artigianali di produzione beni specifici riduzione superficie	3	360	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
22	0 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub	18	3.057	37.437,97	12,24	37.294,57	12,15	143,40	0,38%
22	5 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub utilizzo stagionale	7	534	3.269,86	6,12	3.246,70	6,07	23,16	0,71%
23	0 Mense, birrerie, amburgherie	2	1.286	12.623,25	9,81	12.350,91	9,60	272,34	2,21%
23	5 Mense, birrerie, amburgherie utilizzo stagionale	1	323	1.585,26	4,90	1.551,07	4,80	34,19	2,20%
24	0 Bar, caffetterie, pasticceria	24	2.104	17.460,76	8,29	15.779,95	8,13	1.680,81	10,65%
24	5 Bar, caffetterie, pasticceria utilizzo stagionale	6	387	1.605,82	4,14	1.493,36	4,06	112,46	7,53%
25	0 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi	16	4.240	14.786,29	3,48	14.492,41	3,41	293,88	2,03%
26	0 Plurilicenze alimentari e/o miste	1	48	176,21	3,67	173,95	3,62	2,26	1,30%
27	0 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio	9	542	6.824,76	12,59	6.147,73	12,29	677,03	11,01%
28	0 Ipermercati di generi misti	1	31	130,35	4,20	127,28	4,10	3,07	2,41%
29	0 Banchi di mercato genere alimentari	34	1.260	10.302,45	8,17	10.060,16	7,98	242,29	2,41%
30	0 Discoteche, sale giochi, night club	2	1.221	3.582,95	2,93	3.498,77	2,86	84,18	2,41%

Totali	1.051	507.096	581.109,42	577.106,81	4.002,61	0,69%
---------------	--------------	----------------	-------------------	-------------------	-----------------	--------------